



VIGI-KLEAN DEL SURESTE
RFC: VIG071123G7A
BLVD. ANGEL ALBINO CORZO No. 531 PLANTA ALTA El Retiro
Tuxtla Gutiérrez Chiapas México
29040
TEL 961 6042002

REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 29040

Factura		
FECHA	SERIE	FOLIO
28/2/2025 11:20:14	FV	2445
Folio Fiscal: 26154EF1-51FD-490F-B5CF-D2D8E8642124		

*Efectos fiscales al pago
TIPO DE COMPROBANTE: I - Ingreso

CLIENTE	
CLIENTE:	SOCIEDAD OPERADORA DEL AEROPUERTO INTERNACIONAL ANGEL ALBINO CORZO
R.F.C.:	OAI0603283W0 No. de Cliente : 07011801
DOMICILIO:	KM 12.48 TRAMO CARRET VERGEL AEROPUERTO ANGEL ALBINO CORZO, SN FRANCISCO SARABIA, , CHIAPA DE CORZO, CHIAPAS C.P.: 29176
	Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
	USO CFDI: G03-Gastos en general

Cant.	UNIDAD	Clave Unidad SAT	Cve. Prod/ Serv	CONCEPTO/DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	OBJETO IMPUESTO	IMPORTE
10.00	LITRO	LTR - Litro	47131800	SHAMPOO PARA VIDRIOS	66.39	02 - Si objeto de impuesto	663.90
20.00	LITRO	LTR - Litro	47131800	LIQUIDO QUITA SARRO	35.71	02 - Si objeto de impuesto	714.20
144.00	LITRO	LTR - Litro	47131800	AROMATIZANTE PARA BAÑOS Y OFICINAS	41.78	02 - Si objeto de impuesto	6,016.32
2,280.00	PIEZA	H87 - Pieza	14111704	PAPEL HIGIENICO JUMBO INSTITUCIONAL 200M	60.20	02 - Si objeto de impuesto	137,256.00
200.00	LITRO	LTR - Litro	47131800	SHAMPOO PARA MANOS	45.33	02 - Si objeto de impuesto	9,066.00
3,600.00	PIEZA	H87 - Pieza	14111700	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCAS C/150 PAQUETE	29.24	02 - Si objeto de impuesto	105,264.00
40.00	METRO	MTK - Metro cuadrado	47131600	FRANELA ROJA DE 60 CM DE ANCHO	35.69	02 - Si objeto de impuesto	1,427.60
4.00	PIEZA	H87 - Pieza	47131600	CEPILLO PARA LAVAR VIDRIOS	120.64	02 - Si objeto de impuesto	482.56
50.00	PAR	H87 - Pieza	47131600	GUANTES DE LATEX	51.31	02 - Si objeto de impuesto	2,565.50
2.00	PIEZA	H87 - Pieza	47131600	CEPILLOS TIPO PLANCHA	20.74	02 - Si objeto de impuesto	41.48
20.00	PIEZA	H87 - Pieza	47131600	ESCOBA DE PLASTICO	42.81	02 - Si objeto de impuesto	856.20
1.00	PAR	H87 - Pieza	46181604	BOTA DE HULE	433.74	02 - Si objeto de impuesto	433.74
2.00	LITRO	LTR - Litro	47131800	ACEITE ROJO PARA MADERA	104.98	02 - Si objeto de impuesto	209.96
165.00	KILO	KGM - Kilogramo	47121700	BOLSA DE PLASTICO NEGRA 90 X 60 CM	57.12	02 - Si objeto de impuesto	9,424.80
160.00	LITRO	LTR - Litro	47131800	REMOVEDOR LIQUIDO Y GERMICIDA P/PIOS	102.14	02 - Si objeto de impuesto	16,342.40
10.00	PIEZA	H87 - Pieza	47131600	DISCOS ROJOS PARA LAVAR PISOS	357.87	02 - Si objeto de impuesto	3,578.70
20.00	PIEZA	H87 - Pieza	47131600	MECHUDO PARA AGUA DE 42 CMS.	97.52	02 - Si objeto de impuesto	1,950.40
15.00	PIEZA	H87 - Pieza	47131700	CUBETA DE PLASTICO NO.10	107.53	02 - Si objeto de impuesto	1,612.95
15.00	PIEZA	H87 - Pieza	47131600	ATOMIZADOR DE 500 ML.	38.89	02 - Si objeto de impuesto	583.35
2.00	PIEZA	H87 - Pieza	47131600	BOMBAS PARA DESPATAR W.C.	44.47	02 - Si objeto de impuesto	88.94
20.00	PIEZA	H87 - Pieza	47131600	FUNDAS PARA MOPS DE 90 CMS.	150.13	02 - Si objeto de impuesto	3,002.60
2.00	PIEZA	H87 - Pieza	47131600	CUÑA	15.08	02 - Si objeto de impuesto	30.16
160.00	KILO	KGM - Kilogramo	47131800	JABON EN POLVO	62.56	02 - Si objeto de impuesto	10,009.60
4.00	PIEZA	H87 - Pieza	47131600	RECOGEDOR DE AGUA O ACIDO	86.24	02 - Si objeto de impuesto	344.96
4.00	PIEZA	H87 - Pieza	47131600	JALADORES DE AGUA PARA PISO	126.66	02 - Si objeto de impuesto	506.64
4.00	PIEZA	H87 - Pieza	47131600	JALADORES DE AGUA PARA VIDRIO	73.80	02 - Si objeto de impuesto	295.20
2.00	KILO	KGM - Kilogramo	47131800	INSECTICIDA EN POLVO	121.92	02 - Si objeto de impuesto	243.84
80.00	KILO	KGM - Kilogramo	47131800	PASTA PARA ABRILLANTAR	271.57	02 - Si objeto de impuesto	21,725.60
100.00	LITRO	LTR - Litro	47131800	CEROL	81.54	02 - Si objeto de impuesto	8,154.00
15.00	KILO	KGM - Kilogramo	47131800	COLORO	21.01	02 - Si objeto de impuesto	315.15
1.00	PIEZA	H87 - Pieza	47131700	DESPACHADOR DE PAPEL HIG. JUMBO	805.76	02 - Si objeto de impuesto	805.76
3.00	PIEZA	H87 - Pieza	47131700	DESPACHADOR JABONERA	560.53	02 - Si objeto de impuesto	1,681.59
1.00	PIEZA	H87 - Pieza	47131700	DESPACHADOR DE TOALLA EN ROLLO	1,429.11	02 - Si objeto de impuesto	1,429.11
2.00	PIEZA	H87 - Pieza	47131800	LIMPIADOR PARA METALES	252.80	02 - Si objeto de impuesto	505.60
3.00	PIEZA	H87 - Pieza	23131500	LJJA ROLLO DE 3.8 CMS. DE ANCHO No. 120	750.00	02 - Si objeto de impuesto	2,250.00
3.00	SERVICIO	E48 - Unidad de servicio	23131500	LJJA ROLLO DE 3.8 CMS. DE ANCHO No. 220	630.00	02 - Si objeto de impuesto	1,890.00
				SUMINISTRO DE MATERIALES DE LIMPIEZA PARA EL AEROPUERTO ANGEL ALBINO CORZO. CONTRATO No. SOAIAAC/8B0924.			
				CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2025.			

Observaciones:



Importe con Letra			SUBTOTAL:	\$ 351,768.81
CUATROCIENTOS OCHO MIL CINCUENTA Y UN PESOS 81/100 M.N.				
Método de Pago	Forma de Pago	Condición de Pago		
PPD - Pago en parcialidades o diferido	99 - Por definir		16% I.V.A.:	\$ 56,283.00
	Moneda			
MXN - Peso Mexicano			FOMENTO DE LA EDUCACION 15 %:	\$ 0.00
CFDI Relacionado: Tipo Relación: CFDI Relacionado:			RETENCION ISN:	\$ 0.00
			RET. DES. ECON. SOC. 6%:	\$ 0.00
			TOTAL:	\$ 408,051.81

Sello Digital del CFDI:

mt81xyLhnaTZYTVg+OXGpXFbkum6sCfQtcIMWFhKRWiv0W5vD9NkdGly3ShUF3hiH+sakahruPHVvy+dGOEW
VAK3Xj+HyAG4IG2pU0EvEdD3naWSyUirIKrCxQxbDSR6PaFqHGikqyHGChSVYaszo5j+snZuwRceMdgOIhr
hN3Q24ateqWxQxwVxUETfagq0hGu7RrWley+IH6S0qFdfNq8KmDkg5MAZOBepdyrtYt+7yuNkWpyWglCFEaCh
adixs/yxJZ7HQEHlm6WnroHhdMQuJl6+RO5o17soUYzJZ7dDBUjJA7rooY981+2gJhHNxHws1t+S0eqzCbw==

Sello del SAT:

ENUm1UZXt++i2b5tJLoEV++vY0SH4wocUJZ7uY8b5t7TicvANzZxYH8PTHP4W7WLiJcn3kckAaqimllvg2bYyLvF3QCPIOSNcRVg8
R+aa3Z0BiY+iiRuIbI2nkWZx252TUsxj1I93FM8XRpyKnB7zEoxcA7Vg6iGIkdUjG4ty675cke7JpbJYpJNviSwe4Qp3EORFWlzxv
zn+5t1F78EOIK9LUneZSX7FOzCoKxAOi4GgZaXDLWkxJKapckHFNgyuaj4kq85JCoOKV/hogoQJWmeJHJHmpyrr11WVL8p85dIM
ZaJuTFEzrDhTMGTfj/PaQUsi78oJQNucepO2wpIdw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|26154EF1-51FD-490F-B5CF-D2D8E8842124|2025-02-28T11:22:24|MAS0810247C0|mt81xyLhnaTZYTVg+OXGpXF
bkum6sCfQtcIMWFhKRWiv0W5vD9NkdGly3ShUF3hiH+sakahruPHVvy+dGOEWVAK3Xj+HyAG4IG2pU0EvEdD3naWSyUirIKrCxQ
xbDSR6PaFqHGikqyHGChSVYaszo5j+snZuwRceMdgOIhrhN3Q24ateqWxQxwVxUETfagq0hGu7RrWley+IH6S0qFdfNq8KmDk
g5MAZOBepclYrtYt+7yuNkWpyWglCFEaChadixs/yxJZ7HQEHlm6WnroHhdMQuJl6+RO5o17soUYzJZ7dDBUjJA7rooY981+2gJh
tHNxHws1t+S0eqzCbw=|00001000000709182898|]

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Certificado del Emisor: 00001000000511832499
Certificado del SAT: 00001000000709182898

Fecha y Hora de certificación: Febrero 28 2025 - 11:22:24

PAGARÉ VENCIMIENTO: 30 DIAS
DEB(EMOS) Y PAGAR(EMOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE VIGI KLEAN DEL SURESTE, S.A. DE C.V., EL IMPORTE TOTAL DE ESTE DOCUMENTO, EN TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS; IMPORTE RECIBIDO EN SERVICIOS Y/U OTROS
CONCEPTOS A MI ENTERA SATISFACCION.
EN CASO DE NO SER PAGADO EN LA FECHA DE VENCIMIENTO, CAUSA INTERES DEL ____% MENSUAL DESDE LA FECHA DE SU VENCIMIENTO SIN QUE POR ESTE SE CONSIDERE PRORROGADO EL PLAZO, LA FIRMA EN CUALQUIER PARTE DE ESTE
DOCUMENTO SE CONSIDERA COMO ACEPTACION DE ESTE PAGARE.

FIRMA
